
moins de 201 à 401 à 601 à 801  à 1 001 à 2 501 à 5 001 à 10 001 à 12 501 à 15 501 à 17 501 à 20 001 à 30 001 à 40 001 à 50 001 à 60 001 à 70 001 à 80 001 à 90 001 à plus de

200 400 600 800 1 000 2 500 5 000 10 000 12 500 15 000 17 500 20 000 30 000 40 000 50 000 60 000 70 000 80 000 90 000 100 000 100 001
1 0,06240 0,06084 0,05932 0,05784 0,04916 0,04179 0,03552 0,03019 0,03019 0,02566 0,02181 0,01854 0,01483 0,01187 0,00949 0,00759 0,00608 0,00486 0,00389 0,00311 0,00280
2 0,06080 0,05928 0,05780 0,05635 0,05494 0,04670 0,03970 0,03374 0,02868 0,02438 0,02072 0,01761 0,01409 0,01127 0,00902 0,00721 0,00577 0,00462 0,00369 0,00296 0,00266
3 0,05776 0,05632 0,05491 0,05354 0,05220 0,04437 0,03771 0,03206 0,02725 0,02316 0,01969 0,01673 0,01339 0,01071 0,00857 0,00685 0,00548 0,00439 0,00351 0,00281 0,00253
4 0,05487 0,05350 0,05216 0,05086 0,04959 0,04215 0,03583 0,03045 0,02588 0,02200 0,01870 0,01590 0,01272 0,01017 0,00814 0,00651 0,00521 0,00417 0,00333 0,00267 0,00240
5 0,05213 0,05083 0,04955 0,04832 0,04711 0,04004 0,03404 0,02893 0,02459 0,02090 0,01777 0,01510 0,01208 0,00967 0,00773 0,00619 0,00495 0,00396 0,00317 0,00253 0,00228
6 0,04952 0,04828 0,04708 0,04590 0,04475 0,03804 0,03233 0,02748 0,02336 0,01986 0,01688 0,01435 0,01148 0,00918 0,00735 0,00588 0,00470 0,00376 0,00301 0,00241 0,00217
7 0,04705 0,04587 0,04472 0,04360 0,04251 0,03614 0,03072 0,02611 0,02219 0,01886 0,01603 0,01363 0,01090 0,00872 0,00698 0,00558 0,00447 0,00357 0,00286 0,00229 0,00206
8 0,04469 0,04358 0,04249 0,04142 0,04039 0,03433 0,02918 0,02480 0,02108 0,01792 0,01523 0,01295 0,01036 0,00829 0,00663 0,00530 0,00424 0,00339 0,00272 0,00217 0,00196
9 0,04246 0,04140 0,04036 0,03935 0,03837 0,03261 0,02772 0,02356 0,02003 0,01702 0,01447 0,01230 0,00984 0,00787 0,00630 0,00504 0,00403 0,00322 0,00258 0,00206 0,00186

10 0,04034 0,03933 0,03834 0,03739 0,03645 0,03098 0,02634 0,02239 0,01903 0,01617 0,01375 0,01169 0,00935 0,00748 0,00598 0,00479 0,00383 0,00306 0,00245 0,00196 0,00176
11 0,03832 0,03736 0,03643 0,03552 0,03463 0,02943 0,02502 0,02127 0,01808 0,01536 0,01306 0,01110 0,00888 0,00710 0,00568 0,00455 0,00364 0,00291 0,00233 0,00186 0,00168
12 0,03640 0,03549 0,03461 0,03374 0,03290 0,02796 0,02377 0,02020 0,01717 0,01460 0,01241 0,01055 0,00844 0,00675 0,00540 0,00432 0,00346 0,00276 0,00221 0,00177 0,00159
13 0,03458 0,03372 0,03288 0,03205 0,03125 0,02656 0,02258 0,01919 0,01631 0,01387 0,01179 0,01002 0,00802 0,00641 0,00513 0,00410 0,00328 0,00263 0,00210 0,00168 0,00151
14 0,03285 0,03203 0,03123 0,03045 0,02969 0,02524 0,02145 0,01823 0,01550 0,01317 0,01120 0,00952 0,00761 0,00609 0,00487 0,00390 0,00312 0,00250 0,00200 0,00160 0,00144
15 0,03121 0,03043 0,02967 0,02893 0,02821 0,02397 0,02038 0,01732 0,01472 0,01251 0,01064 0,00904 0,00723 0,00579 0,00463 0,00370 0,00296 0,00237 0,00190 0,00152 0,00137
16 0,02965 0,02891 0,02819 0,02748 0,02679 0,02278 0,01936 0,01646 0,01399 0,01189 0,01011 0,00859 0,00687 0,00550 0,00440 0,00352 0,00281 0,00225 0,00180 0,00144 0,00130
17 0,02817 0,02746 0,02678 0,02611 0,02546 0,02164 0,01839 0,01563 0,01329 0,01129 0,00960 0,00816 0,00653 0,00522 0,00418 0,00334 0,00267 0,00214 0,00171 0,00137 0,00123
18 0,02676 0,02609 0,02544 0,02480 0,02418 0,02056 0,01747 0,01485 0,01262 0,01073 0,00912 0,00775 0,00620 0,00496 0,00397 0,00318 0,00254 0,00203 0,00163 0,00130 0,00117
19 0,02542 0,02479 0,02417 0,02356 0,02297 0,01953 0,01660 0,01411 0,01199 0,01019 0,00866 0,00736 0,00589 0,00471 0,00377 0,00302 0,00241 0,00193 0,00154 0,00124 0,00111

20 et plus 0,02415 0,02355 0,02296 0,02238 0,02182 0,01855 0,01577 0,01340 0,01139 0,00968 0,00823 0,00700 0,00560 0,00448 0,00358 0,00287 0,00229 0,00183 0,00147 0,00117 0,00106

Exemple : éditeur veut reproduire 3 pages (ou images ou tableaux) de votre document X dans un ouvrage scolaire tiré à 12 500 exemplaires papier et 500 exemplaires numériques.
3 X 13 000 X 0,02316 = 903,24 $ plus taxes.
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